

Bullermyrens IK P05, föräldramöte 18 mars 2015

Målsättning för säsongen

Ha roligt, ge positiv upplevelse av idrott, ge gruppgemenskap och god sammanhållning, utveckla individen som person och fotbollsspelare.

Två individuella samtal med varje spelare.

Träningar

Vi tränar i år tillsammans med P04, bl.a. för att få fler ledare, större chans till bra träningstider och planer, fler möjligheter till variation i övningar och grupper.

Träningarna kommer fortsatt att ha fokus på individens utveckling genom att ha mycket boll, minimera köande, träna med fart/tempo, och ha övningar med tävlingsmoment.

Vi kommer att uppmana till ombyte på plats för att ytterligare bygga sammanhållningen. Väl medvetna om att man också kan ha/få negativa upplevelser från omklädningsrum kommer vi att se till att en ledare finns på plats i omklädningen 15 minuter innan träningen startar. Det är främst utomhusträningarna på Skvalet som vi har i åtanke men tjuvstartar med inomhusträningarna i Jaxhallen måndagar (se träningstider nedan).

Matcher

"Rulla boll", lika mycket speltid för alla, samma position per halvlek förenklar för spelaren, växla position back/forward i halvtid.

Under match är det tränarna som coachar och föräldrarna är välkomna att ge positiva hejarop men vi önskar inga instruktioner till spelarna.

Kommunikation med domare, motståndarlag och medspelare vill vi gå via tränarna. Vi är intresserade av era synpunkter men vill att dessa de går till oss och inte direkt till t.ex. domaren, vare sig under eller efter match.

Dalarabatten

2 häften per spelare men max 4 per familj om man har syskon som också spelar i klubben.

Häftena delas ut mot betalning 400 kr vid första inomhusträningen 8 april men kan hämtas tidigare, troligen från 25 mars (beror på om vi får ut häftena som planerat), efter överenskommelse med Anna Jöhnemark (0706893707). Ju förr man säljer desto lättare.

Det är inget tvång att sälja och det är OK att betala sig fri med samma belopp som klubben och laget tjänar, 100 kr/häfte varav 50 kr går till lagets kassa.

Kläder Intersport

Hela "kollektionen" (Adidas) kommer från 27 mars att finnas på Intersportbutiken i Centrum (inte Norra Backa) där man kan prova storlekar och känna på grejerna. Butiken kommer att ha en laglista för P05 att beställa på. Torsdagen den 26 mars kommer butiken att ha en föreningskväll med öppet till 1900. Träningspaketet med T-shirt, kortbyxor, strumpor och overall kostar 849 kr (ord. pris 1140 kr).

Vi har för P05 satt sista dag för beställning till onsdag 15 april eftersom sen beställning kan ge sen leverans. Vi vill ha kläderna denna säsong.

Man kommer att kunna koppla sitt Intersportkort (eller skaffa nytt) till BIK så får klubben bonus på alla privata köp. Sin egen bonus behåller man också.

Garderobsjobb Galaxen (uppdaterat 2015-04-01)

Klubben får intäkt genom att jobba i garderob på Galaxen. Antalet pass per lag beror på antalet spelare i laget. Från i år ska även P05 bidra och alla spelare kommer att få ansvara för att bemanna. När vi gått laget runt börjar vi om från början.

Det finns möjlighet att köpa sig ur sitt pass för 500 kr genom att senast 5 dagar i förväg meddela Roger Wass på BIK kansli, 0243-81570, säkrast vardagsförmiddagar.

Den som inte kan bemanna men inte vill lägga 500 kr får söka ersättare bland dem längre ner på listan. För telefonnummer, se deltagarlista bland de dokument som nås via länk till vänster på lagets hemsida.

Datum	Ansvarig spelare bemannar kl 1830 - 0200		
28 feb 2015	Melker Bertals	Helmer Jöhnebråk	----
28 mar 2015	David Haraldsson	Philip Olsson	Isac Hampfalls
25 apr 2015	Fabian Källberg	Pontus Johansson	----
ej klart	Edvin Coco	Mattias Ahlgren	William Forslund
ej klart	Melvin Nash	Casper Stenman	Benjamin Aspman

Träningsstider (allt tillsammans med P04) (uppdaterat 2015-04-01)

Jaxhallen:

Måndagar: 13, 20 april, kl 1800-1900. /// 27 april & 4 maj, kl 1730-1900.

Torsdagar: 9, 16 & 23 april, kl 1800-1915.

Onsdagar: 29 april & 6 maj, kl 1800-1915.

De meddelade tiderna på Maservallens konstgräs i april utgår på grund av dubbelbokning. Vi har sökt besked om varför vi som är två lag (P04 och P05) ska flytta på oss, men i skrivande stund inte fått svar.

Naturgrästiderna på Skvalet behandlas vid senare ledarträff.

Hjälptränare

Eftersom vi har träning tillsammans med P04 som har tre tränare och vi själva har Jörgen så vill vi kunna bemanna med en hjälptränare på varje träning. Klart med Hans Nykvist & Mattias Johansson. Hoppas även på Tomas Forslund & Yvonne Olsson som var med 2014. Föräldrar som är intresserade av att killarna ska få bra träningar och bedömer sig kunna vara med på ca var 3:e träning är välkomna att höra av sig till Hans Nykvist (kontaktuppgifter nedan).

Seriespel

Vi kommer att spela i division 6. Det är inte klart vilka lag vi möter men förra året spelade P04 i denna division mot lag från bl.a. Falun och Ludvika, så vi räknar inte med några långa resor. Vi kan även vid

behov låna ut spelare till P04 som spelar i division 5, för att ge dem bättre förutsättningar och själva få mer erfarenhet.

Pepes cup 26-28 juni

Vi beslutade anmäla oss till Pepes Cup i Vansbro, fredag till söndag, ett mycket uppskattat arrangemang som vi känner att killarna nu är redo för, med tanke på resa och bo borta. Vi åker gemensamt i buss, bor i skolsal (hårt underlag) och äter alla måltider tillsammans. Vi siktar på att ha med fyra ledare.

Boka helgen för killarna och anmäl till Hans eller Jörgen. Kostnad 500 kr plus ca 50 kr för bussen.

Lagföräldrar

Anna Jöhnemark tar roll som kassör med ansvar för bl.a. lagkassa, materiel och försäljningsvaror till kiosken (utom hembakat), och Dalarabatten (se ovan).

Jenny Ahlgren stöttar i övriga ärenden.

Avgifter

Medlemskap 600 kr/familj. Tillkommer träningsavgift 500 kr, högre i år eftersom vi spelar seriespel.

Bullisdagen

Preliminärt 29/8.

Frågor på innehållet i detta protokoll?

Välkomna att höra av er till mig, Hans Nykvist, på 0725263050 eller [hans.nykvist\(snabela\)yahoo.com](mailto:hans.nykvist(snabela)yahoo.com)